à Tui nominis fideli estimata-
tore

DAN: AGHRELIO.

Omnis misericordia digni sunt illorum mo-
res & mentes, qui pro veritate vanas sa-
menia amplectuntur. Os quidem & ultima
ad amicitiam, ad fiduciam componunt, &
quicquid Sacrum est exterioribus gestibus fi-
gurant; dum praesentes sunt amicissimos se
esse vocant & jurant, at a tergo fidem pro-
missum jugulant, famam proscindunt, & igno-
rantiā amicum suum, si Dijs placet, office, stu-
diosè laborant, sibi imaginantes se solos esse
quorum caput Minerva omni sapientia adimo-
plevit. Sed hi vero sunt, qui vitam vitij
immersam agunt & devolvunt ab apice vivo-
bus in cænum vixiorum, donec cum ipsis una,
citio extinguitur, quamvis per fas & nefas
auctoritatem & gloriam suam tueri conentur.
At vera virtus immortalis persistit, cuius
amore cum ardeat Pereximie Patriota, etiam
Philosophicos honores pergis capessere. Gra-
tuler tibi istam mentem nulla mala opinione-
tingam, votoque exposcam, ut Deus Te tem-
porali felicitate & tandem eterna gloria
beat.

Raptim scripsit

JACOBUS FALANDEE,

Dum paulò attentius mecum considero
& in memoriam revoco curam illam,
quam de meā salute ex eo tempore quō pri-
mum in Academicam hanc societatem co-
optatus sum, gessisti maximam & singularem;
cumque tacitā mente pervolvo, quam sincerā
familiaritate nunquam non me excepisti, &
quam ardenti amore in me propendisti: non
possum quin & maximas tibi agam gratias
& affulgente latâ hac occasione summo-
perè gratuler, quod non in easum labora-
veris, sed pro curis & exantlatis laboribus
Academicos reportes honores. Tantòque
majori gratulatione dignus es, quod, pro ea
qua es animi rectitudine, non permittis ho-
nores tuos ambitionis & elatæ mentis vento
ferri, sed admoveere tibi acerrimos ad pul-
chra & præclara quævis sestända stimulo.
Tales enim omnibus votis & vocibus Cives
exoptamus, qui ad honores non explendæ
libidinis ergo, sed ornandæ & amplificandæ
patriæ causa adspirant. Gratus igitur &
exoptatus eris bonis omnibus, quounque
tandem te fata perduxerint, nec cuiquam,
præter invidos, displicebis. Nolo te pluri-
bus detinere, cum satis superque meum erga
te jam dudum perspectum habueris animum.

Vale.

*Sic Pereximio Dn Candid. Praeceptoris
veteri, merito gratulari voluit
Joh. J. Forsman/ O-Bothn.*